

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015125\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015125)

PR Number : 1021015125

Total Price : IDR 260,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015125.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015125.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Finned Heater For Cubicle Panel	1.000	PC	12.06.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	260,000

Purpose:

[10] For testing as a heating system on Cubicle panels to maintain humidity in the panels

GL: 523073

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
90713(Hanif Wisti J)
2024-05-29 09:51:50

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-05-29
16:52:37

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-05-30
10:08:01

Approved by,
90005(Vorapong
Panavasu)
Approved at 2024-05-30
12:25:03



PT. Berdikari Sukses Sejati
 Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
 Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
 PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
 Karawang
 Up. Bpk Diki

NO : QN- 2405045
 Quot Date: 29-Mei-24
 Valid Date: 05-Jun-24
 TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Heater Cubicle SM6 Schneider KANETA 50W 230V	1	Pcs	IDR1.300.000	IDR1.300.000
2		Heater Cubicle SM6 NON BRAND (Custome) 30cm 50W 230V	1	Pcs	IDR950.000	IDR950.000
3		Heater type U 25cm, 220Volt, 250Watt	1	Pcs	IDR600.000	IDR600.000
4		LED Valescom COB 100 watt	3	Pcs	IDR96.000	IDR288.000
		Cat Besi/Paint Metalic Red (seiv 437 signal red)	1	Kg	IDR79.000	IDR79.000
		Cat Besi/Paint Metalic White (seiv 180 super white)	1	Kg	IDR79.000	IDR79.000
		Kuas Uk. 1 Inch	2	Pcs	IDR5.000	IDR10.000
		Kuas Kecil Lukis	2	Pcs	IDR4.000	IDR8.000
		Pisau Mc Potong Rumput Tanaka	3	Pcs	IDR52.000	IDR156.000
		Pupuk Tanaman Kompos (Brand bebas) 5 kg	3	Sak	IDR40.000	IDR120.000
		Pestisida pembasmi hama (pestisida nabati 500ml siap pakai)	4	pcs	IDR48.000	IDR192.000
					Rp. 96.000/lt	
					Total	IDR3.782.000
					PPN 11%	IDR416.020
					Grand Total	IDR4.198.020

1lt
 Confirm with
 P. Dandy ag 24
 2024

Term and Condition :
 -Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
 -Barang inden 7 hari kerja
 -Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)

